ПРОЕКТ

СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ______№ _____
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2007 № 11 «Об управлении муниципальной собственностью Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 01.07.2021 № 273-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2007 №11 «Об управлении муниципальной собственностью Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Статью 59 дополнить пунктом следующего содержания:

«Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель совета                                                                           А.В. Гречко